С обжалваното въззивното решение Върховния касационен съд е осъден да заплати на Г. Г. Г. на основание чл.2б от ЗОДОВ обезщетение за причинени неимуществени вреди от нарушаване правото му на разглеждане и решаване в разумен срок съгласно чл.6 §1 от ЕКЗПЧОС на гр. дело № 73351/2017г. на СРС в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева, ведно със законната лихва от 30.09.2021 г. до окончателното изплащане на главницата, като е прието, че са му причинени вреди от разглеждане на дело относно упражняването на родителски права в неразумно дълъг срок.	

Съдия Райчева като член на аналитичното звено към ВКС е участвала в изработването на становище по предложението на д-р Г.